
 

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«АНДРИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

ПРИКАЗ 

От 14.03.2025г.                                                                                                      № 124-од 

О внесении изменения в приказ 638-од.  

 

           В соответствии со статьей 65 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ "Об 

образовании в Российской Федерации", постановлением Губернатора Ханты-Мансийского 

автономного округа - Югра от 09.04.2020 №29 "О мерах по предотвращению завоза и 

распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной COVID-19, в ХМАО-Югре, 

Постановление администрации Октябрьского района №659 от 27.04.2023 г. "О внесении 

изменений в постановление администрации Октябрьского от 31.01.2020 №134", В 

соответствии с постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – 

Югры от 15.12.2023 № 630-п «О внесении изменений в постановление Правительства Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры от 4 декабря 2015 года № 440-п «Об установлении 

максимального размера родительской платы за присмотр и уход за ребенком (детьми) в 

государственных и муниципальных организациях, реализующих образовательные программы 

дошкольного образования»», Приказ Управления образования администрации Октябрьского 

района от 17.12.2024 г. №1062-од "Об утверждении формы заявления об освобождении от 

взимания родительской платы за присмотр и уход за ребенком в организации, 

осуществляющей образовательную деятельность по реализации образовательной программы 

дошкольного образования", Постановление Администрации Октябрьского района №325 от 

12.03.2025 "О внесении изменения в постановление администрации Октябрьского района от 

18.05.2023 №781": 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в приложение №1 к приказу №638-од от 19.12.2024 г изменение, 

заменив в пункте 2.1. слова "240 рублей в день" словами "250 рублей в день". 

2. Приказ вступает в силу после подписания, и распространяется на 

правоотношения, возникшие с 01.01.2025 года. 

3. Вознюк Ю.М. опубликовать настоящее Положение на  официальном сайте    

Школы.   

       4. Главному бухгалтеру Ивановой К.И. руководствоваться настоящими Положениями 

при начислении Родительской платы за присмотр и уход за ребенком (детьми) МБОУ 

«Андринская СОШ». 

       5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы                                                                                Л.И.Белоусова 

 

С приказом ознакомлены: 

Вознюк Ю.М.                   «       »________________     _______________ 

 Иванова К.И.                    «       »________________     _______________ 

 



 


		2025-03-19T11:07:22+0500
	Белоусова Лилия Ивановна




